EMPRESA: CLÍNICA OTO-OFTÁLMICA S/S LTDA 

CNPJ: 06.269.921/0001-30 

FONE/FAX: (83) 3221-2472 

END.: Av. Almirante Barroso, Nº. 948, Sala B – Centro – João Pessoa/PB 

CEP: 58.040-220 

EMAIL: pauloneiva777@gmail.com 

Valor Global dos Itens R$ 771.150,00 (setecentos e setenta e hum mil e cento e cinqüenta 

reais) 

João Pessoa, 29 de Junho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário Adjunto em Exercício